
令和２年４月吉日 

会員各位 

                           

(公財)日本電信電話ユーザ協会 

オホーツク地区協会 

 会長  佐藤 尚二 

 

 

 

 

令和２年度「応対マナー（新入社員）研修会」の開催について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から、当協会の事業活動につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さて、今年度も応対マナー研修（新入社員）を従来通り予定をしておりましたが、「新型 

コロナウイルス感染拡大」の影響を考慮して中止させていただくことと致しました。 

 研修への参加を予定されていた会員様におかれましては大変申し訳ございません。 

その他の研修についても随時状況を見極めながら個別に判断していかざるを得ない状況と 

考えております。 

何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡願います。 

 

                                  敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【お問合せ先】 

      (公財)日本電信電話ユーザ協会 

      オホーツク地区協会事務局 神尾 

             TEL:０１５７-２１-２１４１ 


